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JINTun-noHHasn baTapenHas
cuctema 512 VDC 100 Ah cepun
SNR-BAT (Bkn. baTapenHsble
MOAYJIN, CUCTEMY YyNpaBAeHuns,
KOMMJIEKT NepeMblYeK)

SNR-BAT-512-100-LFP

OnucaHune

baTapenHas cuctema
SNR-BAT-512-100-LFP 3T0

HaOEeXHbIA N XUMNUYeckn 6e30nacHbIn UICTOYHUK NUTaHUS

ona NBM v cucteMm xpaHeHUs SHeprun.

Cucrtema

coBMecTuMa ¢ 6onbimHcTBoM UBIM nuHenkn SNR, a
6narogaps

XUMUNYECKON N TEPMUYECKON CTabnNbHOCTU NMUTUIA-
»xxeneso-hochaTHOM HopMy bl

VIMeeT BbICOKYIO 0TKAa30yCTONYMBOCTb U ASINTENbHbIN
CpoK

CNy>X6bI

OcobeHHOCTH

BHyTpeHHs5 BanaHCMpoOBKa fiveeK C PyHKLUnen
BblpaBHUBaHMUSA (

BblpaBHUBaOLWMIA ToK A0 200 MA)

KOHTPOJIb Hanps>XeHns n TemnepaTypbl A4eeK C
TOYHOCTbIO

+*+3MBwu x£1 °C

lMpocToe napannenbHoe NOAKIIOYEHME, CUCTeEMaA
KOHTPOJIS NpY NapasiesisHOM NOoAKJI0YEHUN
BcTpoeHHOe yCTPONCTBO MoXXapoTyLweHUsa (onunHaabHO)
N3onnpoBaHHas wuHa (IBB) ona coeanHeHmnsa ayeek
BHYTpPWU MOAYNA

NHTennekTyanbHasa CUCTEMA KOHTPOJISA A4eeK B pexume
peasbHOro BpeMeHu

KOHTpONb yTe4vyek oNns npefoTBpalleHuns npoboes
n3onsaumm n obecnevyeHns HaLeXXHOCTU CUCTEMBI

CocTasB:

BaTapenHbin mogysib 51.2V 100A

h

10wT

Mogaynbe ynpasnieHusa ypoBHa WwKada CBMS 1w
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KoMnneKT nepeMblyek 1 MOAY/b YNPaBieHNs YPOBHS

cuctembl GBMS 1wt

HamnonbHbIN TeIEKOMMYHUKALMOHHBIV WKad 19

" 42U
lwT

Obwune

Twun AKB

EmMKkocTb (25°C), A4

HomunHanbHoe Hanps>xeHne AKB, B(DC)
Bec AKB, kr

BHyTpeHHee conpoTusneHne,MmOM

TOK KOPOTKOro 3aMblkaHus, A
PekomeHayeMmbIt TOK 3apsga, A

MakKcrManbHbIN TOK 3apsaga, A:
Onana3oH paboynx TemnepaTyp

PacyeTHOe KOIMHYECTBO LIMKII0B
Tun knemm AKB

Cpok cnyx6bl AKB

BoicoTa AKB, MM

LnpunHa AKB, MM

OnvHa AKB, MM

NnTtnn-xeneso-gpocdaTHble LiFePO
100

512

990

60

9000

20-50 A

50

3apag: 0°C ~ 50°C
pa3spsan: -20°C ~ 65°C

>2500 uwuknos npu 25°C, 0.5C/2C,100% DOD
M8

15 net

2000

600

1000
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